湘卫经信字 【⒛ 16】 19号

关于转发
“
中国卫生经济学会

第十九次年会的征文通知
”
的通知

各市州卫生经济 (与信忌)学 (协 )会、省直团体会员单位 :

根据中国卫生经济学会的工作计划,定于 2016年 12

月 2⒉23日 在北京召开
“
中国卫生经济学会第八次会员代衣

大会暨第十九次年会
”,大会将征集与此次会议主题相关的

学术论文,现将征文通知转发给你们,请按征文要求
(详见

附 件 )及 时 将 征 文 报 到 学 会 。 学 会 邮 箱 :

hnswsxxxh@1bS,∞ m、 电话及传真 0731-g48221♀ 3。

特此通知。

附件 1

附件 2

《关于中国卫生经济学会第十九次年会的征文通知》

《中国卫生经济学会第十九次年会征